
UCHWAŁA NR 807/LXXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Myślenickiego zadania publicznego polegającego na przebudowie 
skrzyżowania drogi gminnej nr 540270K z drogą powiatową nr 1928K Myślenice - Wiśniowa w ramach 
zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 540270K w km od 0+000 do km 0+426,5 w miejscowości Łęki, 

gmina Myślenice". 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11, art.8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tj. Dz.U.z 2024 r. poz. 320 ze zmianami) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Myślenice od Powiatu Myślenickiego, do wykonania zadania 
publicznego, polegającego na przebudowie skrzyżowania drogi gminnej nr 540270K z drogą powiatową 1928K 
Myślenice - Wiśniowa w ramach zadania  "Przebudowa drogi gminnej nr 540270K w km od 0+000 do km 
0+426,5 w miejscowości Łęki, gmina Myślenice" w zakresie pełnienia funkcji inwestora. Zadanie będzie 
realizowane i finansowane przez Gminę Myślenice. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady przekazania zarządzania odcinkiem drogi, o której mowa w § 1 określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Gminą Myślenice reprezentowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice a Zarządem 
Powiatu Myślenickiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAD9390-ADB0-41BE-A8B4-7C51EFAC219C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją przez Gminę Myślenice inwestycji pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 540270K 
w km od 0+000 do km 0+426,5 w miejscowości Łęki, gmina Myślenice" zachodzi potrzeba przebudowy 
skrzyżowania drogi gminnej nr 540270K z drogą powiatową nr 1928K Myślenice - Wiśniowa oraz wykonania 
robót budowlanych w granicach ewidencyjnych działki nr 8 obr. Łęki, która znajduje się w zarządzie Zarządu 
Dróg Powiatowych w Myślenicach. 

W związku z powyższym Gmina Myślenice przejmie funkcję zarządcy fragmentu drogi powiatowej nr 
1928K zlokalizowanego na działce 8 obr. Łęki (w zakresie niezbędnym do realizacji inwestycji) na czas 
realizacji robót związanych z przebudową drogi gminnej oraz skrzyżowania drogi gminnej z drogą powiatową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAD9390-ADB0-41BE-A8B4-7C51EFAC219C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 807/LXXX/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


